
E4E"' ŠKOLNĹ
ZAJEZDY
CESTOVNÍ KANCELÁŘ

,l '
b V .

P e 0 P

SPZCIAL!5TA NA POBYTY ŠKOLHĹCti K(jLEKTÉVŮ

Srbská 3077/53a, 612 OO Brno
IČ: 05594766. DľČ: CZO5594766
mobil: 7
tet:
fax: 541 589 227
email:
web: wvmkskQlniza==
bankovn/spojení" Ceská spoň"te1na
ČfŠ/C7 úäu: 5
ID datové schránky:

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB V CESTOVNÍM RUCHU
JEDNODENNÍ VÝLET

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. r. D.
se sídlem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
IČ 05594766

a

jako zákazníkNázevškd,¢ zL, tis" K O PER N/Ĺ< O (ĺ'A C q 'ŕ; T"RĹ NE¢)·

Adresa školy - u!ice° , město T/Ĺ Ĺ N E'ěr
¢"1 q DIČ. ,- , .

Telefon· qq 3 ·2j Fax' E-maii· '

Kontaktniosoba· /'1LR . R Uyrmjn äl k RÔL/C Z k Ou'.á " Nobif·
F

Počet účastníků: G? ůA,Ynj

· z toho řjOČét Žáků, studentů· GO věkové rozme,ŕ 4:3 ",16' a'l

·
pedagogický dozor - jmenovité K

ČÍslo výletu: 2003013 (v případě vkfadu/převodu na účet uved'te jako specifický symbol)
Číslo a název programu: 20075 — Královna na Dunaji - Vídeň
Termín výletu: 7.5.2020
Druh dopravy: autobusem (bufet, TV, DVD/USB)
Cena výletu: kč 820,-/os.

Cena výletu bude uhrazena v jedné zálohové splátce:
(daňový doklad bude vystaven do 15ti dní od uskutečněni zdaniteľného plnění, dne návratu)

platba KČ 820,- splatnost do 28.2.2020
vystavit fakturu *ANO) NE

*nehodící se Škrtněte

V ceně výletu nejsou zahrnuty tyto poplatky a další služby:
· vstupné do památek a jízdné místní dopravou



Zákazník prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se všeobecnými podmínkami účasti na
jednodenních výletech pořádaných ck Školní zájezdy, s. r. o. ve Školním roce 2018/2019, souhlasí s nimi a v plném
rozsahu je jako nedílnou součást této smlouvy o poskytnutí služeb v cestovním ruchu přijímá. Zákazník dále
prohlašuje, že byl před uzavřením smlouvy pořadatelem poučen ve smyslu ust. § 2524 o.z. o pasových a vízových
požadavcích, případně o zdravotních dokladech požadovaných pro cestu.
pořadatel po dobu reafizace výfetu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za účastníky výletu.

Přílnhy:

1. Všeobecné podmínky účasti na autobusových a leteckých zájezdech ck Školní zá)ězďy, s.r.o.
2. Katalogový list zájezdu č. 20075 " orientaČní ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně výletu)
3. Všeobecné pojistné podmínky ČSOB pojišťovny a.s. pro cestovní pojištění při pobytu v cizině
4, Formulář Seznam účastníků (vyplní zákazník)
5. Pokyny k odjezdu (pořadatel zašle nejpozději 7 dní před Qdjezdem)

Pozn.: Zákazník vyplní formulář a pcRvrdí jej razítkem a poópisem odpovědné osoby. Tento naskenuje a zašle zpět na e-mail
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhotoveni zašle na adresu sídla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele bude
obratem odeslána zpět.
Součásti cestovního pojištění účastníků je také pojištění storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nahláŠeno písemně neba emailem před zahájením výletu. v opačném případě nemusí pojišťovna
poskytnout plněni. ÚČastníci jsou pojištěni od 5. pracovního dne následujícího po uhrazení min. 50 % ceny výletu všemi účastníky
a dodání seznamu účastníků s rodnými čísly pořadateli.

Qcmma~QsQknNh (GDpR/:Pokud zákazník pctskytne vsUuv/š/ost/ s touto sm/ouwu
po/ž7date// osobní úda/é konkrém/» úástn/ků zá/ězďu, uäni" tak na základě muh/asu těchto /ý7ickýth osob ä' jej7ch zákonných
zástupců tak, aby společnost Školní zá/ezdL sto. Lytu o5Ubn/" úda/é zprawva"va/a v souladu s př/š/ušnmi aktuálně platnými a
úähnými právn/m/' prMpisy á?ské repubhky a Evmaské unie. B//ŽŠ/' /hjčbrm,3ce ¢ýkajíc/ se zpracování osobmbh údajů a p/ávn/bh
pždp/bů, na jejkhž základě je zpmmván/'proyáděno, jSou dctstupné na suánkách wwwÄ*o/n/Me2dY.cz nebc7 jé spu/ečnost Škdni
zá/ezdy, s. r.a sub/éktu údajů na požádá7/>7skytne.

seěpr@covámm osobních údajů: Udě/uú thnto souhlas ke zpracoQni"mých Yýš? uvedenýah osobnibh údajů správcem
sW/ďno%"Sko/n/'zá/&dk s.r.a s tím, Že o5obníúda/ě budou zpracuvávány vsou/adu spř%šnými aktuálně platnými a úč/hným/"
pmvn/mi prédpt$v České repubhky a Evrtwské uníé. Poskytnuté úda/É! budou zpracovány rovněž za účelem zasi?án/ aktuálních
nab/aek, obchodnEh sdě/enía kontaktu se sm/gnoA/"Ško/n/"zá,'ezdv, s. r. a Tento souhlasje dobmvo/ný a lze ho kdvko/iv odvolat.
Bhžší /hformace týka/)á" se zpracúváni osobnti:h údä/ů a právních p/íá1p/šů, na jejichž základě je zpramván/' prováděno, jSou
dostupné na stránkách M.m.skd/?iza/edY.G' nebojé spoleČnost Ško/n/'zá/Wdk s. lq. sub/ektu údajů na poz"ádán/"posmne.

SOUHLASÍM /NESťjUHbASÉM (nehodící se Škrtněte)

Sbuhks S poňzovánhn fotoqmňia videozáznamjů: Souh/agm s pď/Zovánňn fot%tan/'a v/deozáznamů během zá/ézďu a s
použ/"hm t&hto fXcgraň/a iádmzáznamů v ráma"proOagaá/čh matenä/á cestwm"kance/árě, a toják v hmotné padobě, tak na
webových stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neuKtou. Udě/enls(7L/h/asu se Lztahu/e lna osobZ z2 které či ve prosptkh
kteľých smlouvu g zájézdu uzawíám, ä' na jéjkh zákonnézásWpce. Uzavrénán smlouvy proh/ašiy/i; žejsem opmvněn/a souhlasy
za úČastmky udělit, a to at'užna zákMěsm/uvn/ho či jihého zastoupení Beru na vMomj Že tená7 souhlas mohujá ä' kterákoliv
osoba, za kterou nebo ve p/"ospěch kteréjSem Sň7/OUW o zá/ézdu uzavré//a, ä"jějí"zákonn/'zámuDa: kdykoliv odvo/át pňb. zúžit.
a to zas/ánh7 /n/brmace o Mvo/án/'muh/asu cestovn/kance/áň buď na adresu spo/eOosti Školn/'zá/&dV, s.r.o. nebo e-maňem
zaslaným na adresu lhfo@skdniza/ezdy.c-"

SOUHLASÍM /4N|ESOU~SÉM (nehodící se škrtněte)

Základní škola a mateřská škola,
Třince, IOpemíkova 696 ť'koini zájezdy, s.r.o.

Q)6
0

Podpis a razítko zákazníka Po

l
kgoucuÚL'/q

j éno a příjmení osoby ciprávněné jednat za zákazníka

, Tů/tt./"
D,,, .3. 2, 902 O

U
,ká /Áj/,j /fí/-'/Z" k;u ř'"c>,'h '

jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za pořadatele

, búůE
Dne 5 ; u c)


